П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  С А Н К Т - П Е Т Е Р Б У Р Г А
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  ОКУД

О Плане работы администрации
Приморского района Санкт-Петербурга
по противодействию коррупции
в государственных учреждениях,
находящихся в ведении администрации
Приморского района Санкт-Петербурга
на 2023-2027 годы

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 29.10.2008 № 674 122
«О дополнительных мерах по противодействию коррупции в Санкт-Петербурге»:

1. Утвердить План работы администрации Приморского района Санкт-Петербурга
по противодействию коррупции в государственных учреждения, находящихся в ведении
администрации Приморского района Санкт-Петербурга на 2023-2027 годы.

2. Контроль за выполнением распоряжения остается за главой администрации
Приморского района Санкт-Петербурга.

4 1 М Ш $

кяЯа>ати—3 =
2

й
с

н
и

й *"
С

. (S
я с
Е5

 (S

£
2

ж ^
*

«
Я

3
8

я
& 2
В

с

£* с
о

а,
*

Н
§

|ЯсениэЯVяояянося
Я

о
Я

С
г2

я
С

и-ноюяс.

и
 ^

 ^
 ^

 г
°

о

°
|

ан&к*О)кWрро«2я>я0 В§1РСов-2ноюейРЯ§ВСЯS

н 0) яр

и н
.

я
я S
D »ян<иоа
о >*
° l-ч
g

S
«

эЯЯВ

 я
„■

&

Р

О

и
u

S
U

S
u

5
1>

К
r-

аз
CN

X
CN

<и
о

d>
О

сг0)
(N1

srd>
CNi

н
С

П
н

C
O

03
CNО

СО
CNО

CN
CN

Ясч

Ян<ивирВ

>> 'яв
 ̂

d)в
>я w
<и н о о яив о вЯ

я
р 1
л

 щ
10

м
я

£
<L>

Я
s

s
л

 Й
н

1 5
2

£
 5

н,
ч i

Р
 о

о
соS

*
«

3ро
я§

Ю

о- £?
я

и яр&е*
В

я
я

я
В 5

'"'
я

о >я
Я

О
s

в я
§ -

I
I

 £
 £

°
О

I
я

и
я

„
и

Я

я S
я

в
р

 о

о
5

н
о

яя
-

о S

в0 в1яя

<ияяив

яноо
й й&

 I
fl}

0̂
ш

р

2

2
в

Л
о

т

С

я
в

СЧсч

VO

ОЯxt—aH&§n>SШftftоиияяHо«0>4ояяHоftи4ID41ft3ояяDXяояюо
н(D Я ft

я
8

—

ни

D S

я
^

S
8

5 8

я >,

|1

О
о

и
^

(u
й

«
s

5
й

ч
5

я н о <D

Яяя
g •©<о
£

л

О

я

(Ч

Я

-
О

 го го is г •>
о

о

®
1

U
Я

п
Я C4"
Я СЧ
2 о
я сч
U

I
Н со
ffl gсч

XНою«вftЯЯЯЯпЯяЯг—ft

го

иооDftIDНЯяянXяX•е-яохяDяяоftяX£оXVft>>ftяночVftяо с >>
3 (-.
Н

X

о ч
£

 в
ft ffl<u32н о 2
5

§
Я

D

Я
2

к
 *=*

го
°

О

я

со

>>ияX<инячояощft

Я

Ч
*

и
 m

 сп 3 л
°°o

S
|

и
Я

п
S г-
9 г4
2 о
Я СЧ
<D

I
Н со
ffl g(N

§
ft

Й
и

9
Н

Я

х
я а
й

&

2
яхоDВft

со
я

Й
Ч

о
>->

н
о

оч
9

(D
2

и
9

fflЧ VO
2

3
3

*

«яяоftя2<DftЯ32й>нияо

>UЯчинячояощft

счСО

>>ftячDнячояоXftО
н

*

SL з
ffl 42
rv Й
О Ь

х

5
Ои

иftffl

ft §
§

I
Л

^
mQ

fli
я

©
яC*

ояч2IDsffl

и
Xя

ID
_

Я

Я

H
И

я
о

о
с

% & с
i'll

я
ffl

ю
<D

0 Ю
 ft

О

(Dя о
Й и
§ ffl

Ч
2 *

х
2 ffl

1

k
я

о
&

с е
S

К

8 н

3
S

2
£

2 £
Й

р
^

с

И £0 1«
е

VQ
?

<и32НО<и

ft5.о

«ffl
Я

Я
N

CD
м

ч 8
«

°
„

X
>1

ccf s
Г

rv

О

—
'

D

Я
-Н

О

I
И

Cs
н

»

*

§

32<DЙчояо
яч о
о

2
я

о
о

я
£

£

ft я н
W

■
я яDч

&XоXо я
.

я
О

О

<D

Я

Я

н
ffl

о
io

(D

9
я

я
н2

1

2 Я
л

 с
с

н
ffl

о
D

Я
Я

Ч
ffl

8
2

я
£

8

02 Н Он05 Й
С

ю

g

8
°

 Ю
ю

©

О

я я

СПСП
СП

ft

<D4>ояя
«оя

—3ю
4>8

оft
к

X
ч

ч
<L>О

яX
о)Я

Я
я

о
я

—
я

о
я

я
я

ю
<L>

н
гб

я
оо.

ftгн
но

я
у

ft
ч

я
ft >Я

ч
о

о
ft

о
я

о
X

я
о

и
и

X
о

я
*5

X
н

m
оX

ое-
оя

H ffl- S О.
r

ft 4 tr
rt- о

ex ©
и

о
и4>С

x и н
I

s
:3 ^

I

ошос§о

-< К

я
S

ijU

>> и
 оа

ft ^
 С

ЯЯО

Я
я

я
3

III Is В

8
2

ffl
Я

4>

a
d

?
ft ю

X

,
X

°
й- м

*
§

?
?

н

Н
I

я
О

°

«
и

.
«

1
1

®
 *

м

 m
 ^

 О
 О

 0

О
 О

 О
 О

 О
 О

4-
©

Г
© £

ft

5
|

ю
&

Ё

&
=

з
£

S
U

C
я

й
н

и

§
8 Н

и